Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: IsentaCNP J 44.831.733/000 [-43

,
Prefeitura do Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

DECRETO NO 2.452 DE 10 DE OUTUBRO DE 2014

"Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$
8.000,00"

SAMUEL DA SILVA BINATI,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E TA:
Art. 1° - Fica aberto na Lei Orçamentária NO 2.016/13, em

vigor um Crédito Suplementar no valor de R$ 8.000,00 (Oito mil
reais) para atender despesas com as seguintes dotações orçamentárias:

01.01.01-4490.52.00.0103170051.003000 R 5.000 00
01.01.01-3390.30.00.0103170052.257000 R 3.00000
TOTAL ............................................. R 8.00000................... , ........................ ,

Art. 20 - O crédito aberto pelo artigo anterior será coberto
com os recursos provenientes das Reduções orçamentárias, abaixo
discriminadas:

01.01.01-3190.94.00.0103170052.257000 R 3.00000
01.01.01-3390.36.00.0103170052.257000 R 3.00000
01.01.01- 3390.46.00.0103170052.301000 R<t 2.000,00
TOTAL ............................................. RS 8.000.00••••••••••• 0 •••••• 0 •••••••••••••• , •••••••••••

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), aos dez dias do m's de outubro de dois mil e quatorze.

ilva Binati
nicipal

•••

'€sta<io>de Sao Paulo
",.Camar.J Municipal de A'Iuas da Prata

•

Suplementacoes e Reducoes Orcamentarias Mes la de 2014 folha:

Unidade Gestora - CAMARA MUNICIPAL DE: AGUAS DA PRATA

fundo Legal: 2452 Tipo 1 • Decreto Ementa: 16 Abre Credito Suplementar - Anulacao de Dotacao

Orgao :
Unidade Otcamentaria: "'01.01

CAMAIlA MüNICIPAl.
CAMAIlA MUNICIPAL

Suplementacoes
No Periodo

Reducoes
No Periodo

01 Legislativa
01031 Acao Legislativa
010311005 PROCE:SSO LEGISLATIVO
0103110051.003000 AQUISICAD DE E:QUIfAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

3494.4.90.52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E: MATERIAL PERMANE:NTE
fonte : 1 TESOURO

10/10/2014 Credito Supleme"tar 5.000,00

5.000,00 0,00

0103110052.251000 ATIVIDADES LEGISLATIVAS
339 3.1.90.94.00.00.00 INDENIZACOES TRABALHISTAS

fonte : TESOURO
10/10/2014 Reducao de Credito

344 3.3.90.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
fonte : 1 TESOURO

10/10/2014 Credito Sup1eme"tar

3.000,00

3.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

345 3.3.90.36.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA
fonte , 1 TESOURO

0,00 3.000,00

10/10/2014 Reducao de Credito

0103110052.301000 AUXILIO ALIMENTACAO
2012 3.3.90.46.00.00.00 AUXILIO ALIMENTACAO

fonte ; 1 TESOURO
10/10/2014 Reducao de Credito

Total unidade Executora

Total Unidade Orcamentarh

Total Orqao

Total Geral

3.000,00

2.000,00

0,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

2.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

--------------~-------------------------~~----------~------------~---------._----------------------------------------_._~-----------
Resumo Final por fonte de Recursos

fonte de Recursos

TESOURO

Sup1ementacoes
No PedodO

8.000,00

Reducoes
No Per iodo

8.000,00

•

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004